

STAROSTA GRYFIŃSKI

Podaje do publicznej wiadomości zgodnie z art.35 ustawy o gospodarce nieruchomościami, wykaz nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa przeznaczonych do sprzedaży.

oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej i katastru nieruchomości	KW 5101	KW 4195	KW – 53440/8	KW 26360	KW 5967
	nieruchomość niezabudowana, oznaczona numerami działek 20 i 31, położona w obrębie 1 m. Moryń	nieruchomość niezabudowana, oznaczona numerem działki 24, położona w obrębie 1 m. Moryń	nieruchomość niezabudowana, oznaczona numerem działki 25, położona w obrębie 1 m. Moryń	nieruchomość niezabudowana, oznaczona numerem działki 37, położona w obrębie 1 m. Moryń	nieruchomość zabudowana oznaczona numerem działki 154/2, położona w obrębie Stare Objezierze, gmina Moryń
powierzchnia nieruchomości	0,6929 ha	0,3409 ha	0,4103 ha	0,4225 ha	0,2248 ha
opis nieruchomości	Nieruchomość położona jest w odległości 350 m w kierunku północno – zachodnim od zabudowy miasta i 300 m od jeziora Morzycko. Teren lekko falisty, kształt działki zbliżony do prostokątnego. Nieruchomość nie uzbrojona, uzbrojenie częściowe w sąsiedztwie (w odległości około 100 m). Dojazd dostateczny drogami gruntowymi	Nieruchomość położona jest w odległości 350 m w kierunku północno – zachodnim od zabudowy miasta i 300 m od jeziora Morzycko. Teren lekko falisty, kształt działki zbliżony do prostokątnego. Nieruchomość nie uzbrojona, uzbrojenie częściowe w sąsiedztwie (w odległości około 100 m). Dojazd dostateczny drogami gruntowymi	Nieruchomość położona jest w odległości 350 m w kierunku północno – zachodnim od zabudowy miasta i 300 m od jeziora Morzycko. Teren lekko falisty, kształt działki zbliżony do prostokątnego. Nieruchomość nie uzbrojona, uzbrojenie częściowe w sąsiedztwie (w odległości około 100 m). Dojazd dostateczny drogami gruntowymi Nieruchomość od strony południowo – zachodniej sąsiaduje z nieczynną (wyeksploatowaną) kopalnią odkrywkową żwiru	Nieruchomość położona jest w odległości 350 m w kierunku północno – zachodnim od zabudowy miasta i 300 m od jeziora Morzycko. Teren lekko falisty, kształt działki zbliżony do prostokątnego. Nieruchomość nie uzbrojona, uzbrojenie częściowe w sąsiedztwie (w odległości około 100 m). Dojazd dostateczny drogami gruntowymi Nieruchomość od strony południowo – zachodniej sąsiaduje z nieczynną (wyeksploatowaną) kopalnią odkrywkową żwiru	Nieruchomość położona jest w środkowej części wsi, za budynkiem mieszkalnym nr 12. Zajmuje dużą, płaską powierzchnię o kształcie bardzo zbliżonym do kwadratu. Działka nie posiada bezpośredniego dostępu do drogi publicznej, od której jest oddalona około 50 m. Dojazd prowadzi przez nieutwardzony grunt działki 154/1 na zasadzie służebności

<b>przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania</b>	W planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego Gminy Moryń, obowiązującym do 31 grudnia 2003r. nieruchomość przeznaczona była na cele rekreacyjne. Proponowany kierunek opracowania planu – zabudowa mieszkaniowa z funkcją rekreacyjną. Nie wystąpiono o decyzję o warunkach zabudowy.	W planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego Gminy Moryń, obowiązującym do 31 grudnia 2003r. nieruchomość przeznaczona była na cele rekreacyjne. Proponowany kierunek opracowania planu – zabudowa mieszkaniowa z funkcją rekreacyjną. Nie wystąpiono o decyzję o warunkach zabudowy.	W planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego Gminy Moryń, obowiązującym do 31 grudnia 2003r. nieruchomość przeznaczona była na cele rekreacyjne. Proponowany kierunek opracowania planu – zabudowa mieszkaniowa z funkcją rekreacyjną. Nie wystąpiono o decyzję o warunkach zabudowy.	W planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego Gminy Moryń, obowiązującym do 31 grudnia 2003r. nieruchomość przeznaczona była na cele rekreacyjne. Proponowany kierunek opracowania planu – zabudowa mieszkaniowa z funkcją rekreacyjną. Nie wystąpiono o decyzję o warunkach zabudowy.	W planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego Gminy Moryń, obowiązującym do 31 grudnia 2003r. nieruchomość przeznaczona była na tereny zabudowy mieszkaniowo – usługowej. Działka jest zabudowana pięcioma budynkami gospodarczymi, (dwa stanowią ruiny) kwalifikującymi się do rozbiórki. Nie wystąpiono o decyzję o warunkach zabudowy
<b>termin zagospodarowania nieruchomości</b>					
<b>cena nieruchomości</b>	<b>55 500,00 + VAT 22%</b>	<b>27 300,00 + VAT 22%</b>	<b>32 900,00 + VAT 22%</b>	<b>33 900,00 + VAT 22%</b>	<b>17 560,00 + VAT 22%</b>
<b>wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wieczystego</b>					
<b>wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy</b>					
<b>termin wnoszenia opłat</b>					
<b>zasady aktualizacji opłat</b>					

<p><b>informacje o przeznaczeniu do sprzedaży, do oddania w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, najem lub dzierżawę</b></p>	<p>Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego</p>	<p>Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego</p>	<p>Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego</p>	<p>Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego</p>	<p>Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego</p>
<p><b>termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art.34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami.</b></p>	<p>6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu</p>	<p>6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu</p>	<p>6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu</p>	<p>6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu</p>	<p>6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu</p>